



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 1
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 05 de julio del 2023		No. Orden: 55/2023
Linea: 0202 RAZON SOCIAL DEL SUMINSTRANTE			NIT	
MANUEL ANTONIO CONTRERAS				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : Licda. Maritza Elizabeth de Compland IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2023-P-0033	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 107/2023	\$ -	\$ -
400	c/u	Renglón 1 Plátano amarillo	\$ 0.40	\$ 160.00
1	Saco	Renglón 2 Zanahoria	\$ 35.00	\$ 35.00
1	saco	Renglón 3 Ejote	\$ 22.00	\$ 22.00
1	saco	Renglón 4 Güisquil	\$ 70.00	\$ 70.00
125	lb	Renglón 5 Papas	\$ 0.80	\$ 100.00
80	c/u	Renglón 6 Guineos de seda	\$ 0.25	\$ 20.00
8	c/u	Renglón 7 Sandia	\$ 2.50	\$ 20.00
16	c/u	Renglón 8 Melón	\$ 1.75	\$ 28.00
80	c/u	Renglón 9 Manzana	\$ 0.35	\$ 28.00
16	c/u	Renglón 10 Piñas	\$ 2.00	\$ 32.00
4	lb	Renglón 11 Tamarindo	\$ 2.75	\$ 11.00
1.5	saco	Renglón 12 Chile verde	\$ 37.00	\$ 55.50
1	Mazo	Renglón 13 Apio	\$ 4.00	\$ 4.00
4	Mazo	Renglón 14 Cilantro	\$ 5.00	\$ 20.00
4	Caja	Renglón 15 Tomate	\$ 40.00	\$ 160.00
2	Saco	Renglón 16 Cebolla blanca	\$ 40.00	\$ 80.00
6	c/u	Renglón 17 Repollo	\$ 2.75	\$ 16.50
2	Caja	Renglón 18 Lechuga	\$ 22.00	\$ 44.00
1.5	Caja	Renglón 19 Rábano	\$ 18.00	\$ 27.00
2	Caja	Renglón 20 Brócoli	\$ 32.00	\$ 64.00
100	c/u	Renglón 21 Pipián	\$ 0.25	\$ 25.00
100	c/u	Renglón 22 Limón pérsico	\$ 0.35	\$ 35.00
12	c/u	Renglón 23 Yuca	\$ 1.00	\$ 12.00
5	lb	Renglón 24 Ajos frescos	\$ 3.00	\$ 15.00
1	bolsa	Renglón 25 Orégano	\$ 3.00	\$ 3.00
8	bandeja	Renglón 26 Elote amarillo	\$ 2.00	\$ 16.00
60	c/u	Renglón 27 Pepinos	\$ 0.40	\$ 24.00
40	lb	Renglón 28 Carne molida de posta	\$ 5.50	\$ 220.00
300	lb	Renglón 45 Harina de maíz	\$ 0.65	\$ 195.00
7	botella	Renglón 54 Salsa inglesa	\$ 2.00	\$ 14.00
5	Caja	Renglón 55 Pasta para chaomin	\$ 1.10	\$ 5.50
15	paquete	Renglón 58 Cuchara descartable	\$ 0.50	\$ 7.50
6	c/u	Renglón 60 Mascon de alambre	\$ 0.25	\$ 1.50
TOTAL				\$ 1,570.50
SON: MIL QUINIENTOS SETENTA 50/100 DOLARES				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA: SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALIMENTACION				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
Titular o Designado			SUMINISTRANTE	

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 1	
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha: Nueva Guadalupe 05 de julio del 2023			No. Orden: 55/2023		
Linea: 0202 RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT		
MANUEL ANTONIO CONTRERAS					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : Licda. Maritza Elizabeth de Compland IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2023-P-0033	\$ -	\$ -	
0	0	Solicitud N° 107/2023	\$ -	\$ -	
400	c/u	Renglón 1 Plátano amarillo	\$ 0.40	\$ 160.00	
1	Saco	Renglón 2 Zanahoria	\$ 35.00	\$ 35.00	
1	saco	Renglón 3 Ejote	\$ 22.00	\$ 22.00	
1	saco	Renglón 4 Güisquil	\$ 70.00	\$ 70.00	
125	lb	Renglón 5 Papas	\$ 0.80	\$ 100.00	
80	c/u	Renglón 6 Guineos de seda	\$ 0.25	\$ 20.00	
8	c/u	Renglón 7 Sandía	\$ 2.50	\$ 20.00	
16	c/u	Renglón 8 Melón	\$ 1.75	\$ 28.00	
80	c/u	Renglón 9 Manzana	\$ 0.35	\$ 28.00	
16	c/u	Renglón 10 Piñas	\$ 2.00	\$ 32.00	
4	lb	Renglón 11 Tamarindo	\$ 2.75	\$ 11.00	
1.5	saco	Renglón 12 Chile verde	\$ 37.00	\$ 55.50	
1	Mazo	Renglón 13 Apio	\$ 4.00	\$ 4.00	
4	Mazo	Renglón 14 Cilantro	\$ 5.00	\$ 20.00	
4	Caja	Renglón 15 Tomate	\$ 40.00	\$ 160.00	
2	Saco	Renglón 16 Cebolla blanca	\$ 40.00	\$ 80.00	
6	c/u	Renglón 17 Repollo	\$ 2.75	\$ 16.50	
2	Caja	Renglón 18 Lechuga	\$ 22.00	\$ 44.00	
1.5	Caja	Renglón 19 Rábano	\$ 18.00	\$ 27.00	
2	Caja	Renglón 20 Brócoli	\$ 32.00	\$ 64.00	
100	c/u	Renglón 21 Pipián	\$ 0.25	\$ 25.00	
100	c/u	Renglón 22 Limón pérsico	\$ 0.35	\$ 35.00	
12	c/u	Renglón 23 Yuca	\$ 1.00	\$ 12.00	
5	lb	Renglón 24 Ajos frescos	\$ 3.00	\$ 15.00	
1	bolsa	Renglón 25 Orégano	\$ 3.00	\$ 3.00	
8	bandeja	Renglón 26 Elote amarillo	\$ 2.00	\$ 16.00	
60	c/u	Renglón 27 Pepinos	\$ 0.40	\$ 24.00	
40	lb	Renglón 28 Carne molida de posta	\$ 5.50	\$ 220.00	

300	lb	Renglón 45 Harina de maíz	\$ 0.65	\$ 195.00
7	botella	Renglón 54 Salsa inglesa	\$ 2.00	\$ 14.00
5	Caja	Renglón 55 Pasta para chaomin	\$ 1.10	\$ 5.50
15	paquete	Renglón 58 Cuchara descartable	\$ 0.50	\$ 7.50
6	c/u	Renglón 60 Mascon de alambre	\$ 0.25	\$ 1.50
TOTAL				\$ 1,570.50

SON: MIL QUINIENTOS SETENTA 50/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALIMENTACION

LUGAR DE NOTIFICACIONES:


Titular Designado




SUMINISTRANTE



Elaborada por

BMORALES